
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
від 30.08.2021       № 38 – суб 
 
Про видачу сертифікатів 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та згідно з листом МОНУ             
№ 1/9-409 від 11.08.2021 у зв’язку із завершенням навчання за програмою 
підвищення кваліфікації вчителів 1-х класів за темою: «Особливості організації 
освітнього процесу в початковій школі відповідно до концепції «Нова 
українська школа» (15 годин) з терміном навчання (дистанційна форма) з 
27.08.2021 по 30.08.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1.  Аракелян Сусанна Гаріківна Московський район Харківської 
міської ради 

38/01 

2.  Бабіна Тетяна Сергіївна Московський район Харківської 
міської ради 

38/02 

3.  Балановська Ольга 
Миколаївна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

38/03 

4.  Бондарчук Ольга Сергіївна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

38/04 

5.  Войтенко Світлана 
Олександрівна 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

38/05 

6.  Гарагуля Ірина Михайлівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

38/06 

7.  Герасимова Олена Леонідівна Московський район Харківської 
міської ради 

38/07 

8.  Гладка Оксана Миколаївна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

38/08 

9.  Глущенко Наталія 
Олександрівна 

Холодногірський район Харківської 
міської ради 

38/09 

10.  Денисова Тетяна Іванівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

38/10 

11.  Дорошенко Ганна Євгеніївна Холодногірський район Харківської 
міської ради 

38/11 

12.  Жидкова Людмила Василівна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

38/12 

13.  Клименко Карина Євгенівна 
 
 

Холодногірський район Харківської 
міської ради  
 

38/13 



14.  Коленова Наталія 
Олександрівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

38/14 

15.  Кравченко Тетяна Леонідівна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

38/15 

16.  Крамар Юлія Володимирівна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

38/16 

17.  Кривуца Ірина Віталіївна  Шевченківський район Харківської 
міської ради 

38/17 

18.  Куценко Наталя Іванівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

38/18 

19.  Менделіс Інна Миколаївна Холодногірський район Харківської 
міської ради 

38/19 

20.  Місяк Зоя Дмитрівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

38/20 

21.  Ноженко Олена Євгеніївна Індустріальний район Харківської 
міської ради 

38/21 

22.  Озерова Марина Михайлівна Мереф’янська міська громада 
Харківського району 

38/22 

23.  Палій Світлана Олексіївна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

38/23 

24.  Полонська Світлана Іванівна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

38/24 

25.  Савченко Надія Михайлівна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

38/25 

26.  Ситник Наталія Павлівна Дворічанська селищна громада 
Куп’янського району 

38/26 

27.  Сіненко Юлія Сергіївна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

38/27 

28.  Сітало Наталія Миколаївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

38/28 

29.  Скляренко Анна 
Володимирівна 

Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

38/29 

30.  Сопельник Тетяна Леонідівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

38/30 

31.  Стеценко Надія Терентіївна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

38/31 

32.  Стриженко Юлія Миколаївна Новопокровська селищна громада 
Чугуївського району 

38/32 

33.  Стрюковська Олена 
Миколаївна 

Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

38/33 

34.  Судья Олександра Валеріївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

38/34 

35.  Таран Анжела Петрівна Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

38/35 

36.  Тертишна Оксана Вікторівна 
 

Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 
 

38/36 



37.  Філоненко Анастасія 
Вячеславівна 

Новопокровська селищна громада 
Чугуївського району 

38/37 

38.  Фурсенко Ірина Ігорівна 
 

Індустріальний район Харківської 
міської ради 

38/38 

39.  Хворост Галина Борисівна 
 

Шевченківський район Харківської 
міської ради 

38/39 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 
з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


